
-'Ó/Gb/0/51/04) 
Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo č.SOD 20/600/0131 ze dne 14.4.2020 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník,ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi smluvními stranami 
l. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
ıčz 71214011 
Dıč: CZ71214011 
bankovní spojení:
č.ú.: 
ve věcech technických zastoupená panem
(dále jen ,,objednateI“) 

2. Zhotovitel: Dana Dražská 
Sídlo podnikání: Vilová 338, Chrást u Plzně 
ıč: 453 46 828 
Dıč: CZ6361110118 

ćisıø účtu: 

(dále jen ,,zhotoviteI“) 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní Strany“ nebo jednotlivě jako 
,,Sm|uvní strana“) 

ll. 

2.1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 
ke smlouvě O dílo č. SOD 20/600/0131 ze dne 14.4.2020 jejímž předmětem je 

provést pro objednatele kompletní a proveditelné dílo s nehmotným výsledkem, tj. 

inženýrské činnosti pro přípravu a realizaci rekonstrukce kotelny a vytápěcího 
systému v objektu Celního úřadu pro Plzeňský kraj. (dále jen ,,Dílo“) 

3.1. Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.4.2020 dochází ke změně 
předmětu díla. Součástí předmětu díla je nutné zkreslení Změny tepelné Sítě tj. 

upřesnění projektové dokumentace. 
lV. 

4.1 Tímto Dodatkem č.1 ke Smlouvě O dílo ze dne 14.4.2021 dochází ke změně 
ceny díla. Dosavadní článek V. Cena Za předmět smlouvy se tímto ruší a nahrazuje 
se následujícím zněním: 

1.1. Zhotovení projektové dokumentace pro rekonstrukci 41 720,00 Kč 

1 



kotelny a pro výběrové řízení na dodavatele 

1.2. Spolupráce při Zadání realizace rekonstrukce kotelny a 1 000,00 Kč 
při výběru zhotovitele úprav 

1.3. Spolupráce po dobu realizace rekonstrukce kotelny. 1 000,00 Kč 
včetně provádění autorského dozoru 

1.4. Spolupráce po dokončení realizace 1 000,00 Kč 

Cena bez DPH 44 720,00 Kč 
DPH ve výši 21% 9 391,20 Kč 
Cena vč. DPH 54 111,20 Kč (slovypadesátčtyřitisícstojedenáctkorunčeskýchdvacet 

haléřů) 

Cena za předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při plnění 
předmětu smlouvy.

V 
5.1 Ostatní ustanovení smlouvy O dílo ze dne 14.4.2020 nedotčená tímto Dodatkem 
č.1 se nemění. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

6.1 Tento Dodatek č.1 byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6.2 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.3 Zhotovitel výslovně souhlasí stím, že objednatel tento Dodatek č.1 uveřejní na 
svém profilu v plném znění v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

6.4 Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve Znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě stanovené tímto 
Zákonem. 

V Praze dne: 21 -U7- 2021 V Chrástu dne: 4“2-'1,. 202/ 

Objednatelì 

. . . . .

Ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

ODBOR 13 
_ , 

® Dana DRAŽSKAĹ 
140 96 Praha 4, Budějovıcka 7 Chrást u pi-mě 3,33 

IC= 712140“ / IČO; 453 46 
DIČ: cZó3ó1 1101 ˇı S

2


